
ANTRASIS GIMNAZIJOS MOKINIŲ PREZIDENTAS 

(2008 - 2010M.) 

Evaldas 

Račkauskas 

Tais metais į gimnazijos mokinių 

prezidento postą kandidatavo du 

gimnazijos mokiniai. 

 Balsuoti atėjo 488 gimnazijos mokinių. 

 

Evaldas Račkauskas – 349 balsai; 

Jūratė Levickaitė – 138 balsai. 



„Esu Evaldas, mokausi devintoje klasėje. Kiekvieną dieną stengiuosi atlikti 

visus darbus. Dažnai manęs klausia: „Kaip tu visur suspėji?“, o aš tiesiog 

manau, kad kuo daugiau žmogus užsiėmęs, tuo daugiau jis suspėja! Jei jis 

nedejuos, kad nespės kažko pasidaryti, tai visur suspės ir liks jam dar laiko. 

Niekada nepasakau žmogui, kad šiuo metu neturiu laiko su juo pakalbėti. 

      

Esu atsakingas ir siekiu užsibrėžto tikslo. Darydamas kokį nors darbą, 

išklausau kitų nuomonių, nes tada viskas pasiseka geriau. Taip pat esu 

tolerantiškas ir punktualus. Visi mes turime ir blogų savybių. Manau, kad 

kartais per daug pasakau tai, ką galvoju, todėl stengiuosi kartais nutylėti. 

     

 Esu vienas iš mokyklos Mokinių parlamento narių, tad su tokiu darbu esu 

šiek tiek susipažinęs. Jei būčiau mokyklos prezidentas: 

 

     1. Atstovaučiau mūsų mokyklos mokinių interesams. 

     2. Atstovaučiau mūsų mokyklai įv. susirinkimuose, renginiuose ir t.t. 

     3. Padėčiau organizuoti mokinių popamokinę veiklą. 

 

 Manau, kad su Jūsų visų pagalba tikčiau šiam svarbiam darbui.“ 

 



AKIMIRKOS IŠ RENGINIŲ 

Projektas „Aš esu lyderis“ 



Akcija skirta Lietuvos Nepriklausomybės atkurimo 20-mečiui 



Kalėdinis karnavalas 



„Mes – ateitis“ 



Klasės diena 



Kalėdinis karnavalas 



Gerumo diena 


